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Doniczka Lechuza CUBE Color 14
szary łupek

Cena 56 zł

Cena poprzednia 58 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy CUBE COLOR14 SZARY

Producent LECHUZA

Opis produktu
Doniczka Lechuza CUBE Color 14 sprawi, że uprawa ziół w domowych warunkach będzie czystą przyjemnością. Dzięki tej
doniczce - obojętnie czy w domu, w biurze, czy w innym miejscu - zawsze pod ręką dostępne będą pachnące, świeże zioła.
Niemiecka marka Lechuza oferuje najwyższej jakości donice, które wyróżniają się nie tylko znakomitymi walorami
estetycznymi, ale także użytkowymi. Klasyczny design, innowacyjne rozwiązania, funkcjonalność, trwałość - to tylko garść
zalet doniczki Lechuza CUBE Color 14.

Elegancka doniczka Lechuza CUBE Color 14 szary łupek - najlepszy sposób na
świeże zioła w domu
Doniczka Lechuza CUBE Color 14 w kolorze szary łupek, to specjalna doniczka dedykowana do domowej uprawy ziół. Jest to
idealny pojemnik na mniejsze zioła sprzedawane w doniczkach produkcyjnych o średnicy od 10 do 12 cm. Nie da się ukryć, że
wygląd doniczek produkcyjnych jest daleki od akceptowanego przez większość osób, nie tylko estetów. Sięgnięcie po
designerską donicę Lechuza CUBE pozwoli cieszyć się elegancką i bardzo estetyczną kolekcją ziół. Dodatkowo doniczki
produkcyjne nie są idealnym rozwiązaniem do utrzymania ziół w dobrej kondycji w warunkach domowych. Z kolei donica
Lechuza Cube Color 14 szary łupek zdecydowanie na to pozwala.

Designerska donica Lechuza CUBE Color 14 wyposażona została w zintegrowany z systemem nawadniania wyjmowany
wkład wewnętrzny. Dodatkowo zasobnik wody o pojemności 0,4 litra sprawia, że pielęgnacja roślin jest prosta, przyjemna i
bezproblemowa. Donica ta ze względu na wykorzystany do jej budowy materiał - polipropylen - odznacza się niezwykłą
trwałością, jakością wykończenia oraz lekkością.

Doniczka Lechuza CUBE dostępna jest w kilku modnych, uniwersalnych kolorach oraz dwóch rozmiarach (14 i 16 cm). Bogata
oferta produktowa pozwala na przygotowanie ciekawej aranżacji zielonej zarówno w klasycznych, jak i bardziej odważnych
przestrzeniach. Wszystkie dostępne odcienie i modele można zobaczyć tutaj. Zapraszamy.

Cała kolekcja doniczek Lechuza Cube 14 i 16 dostępna jest w kilku modnych i uniwersalnych kolorach, które można zobaczyć -
tutaj.

Pamiętaj, że jeśli planujesz wykorzystać doniczkę Cube Color 14 do sadzenia roślin bez doniczek produkcyjnych, to należy
dokupić PŁYTKĘ DO SADZENIA LECHUZA, dzięki której będzie możliwe sadzenie roślin i prawidłowe wykorzystanie systemu
nawadniania.
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